UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN    Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2023
V/v tham mưu giải quyết đề

nghị của Hợp tác xã du lịch và

nông nghiệp sạch Sung Tích

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Ngày 06/11/2023, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 01/TTr-

HTX của Hợp tác xã du lịch và nông nghiệp sạch Sung Tích về việc cấp phép

hoạt động tuyến du thuyền phục vụ du lịch cộng đồng, trải nghiệm du lịch làm

nông nghiệp trên sông Trà, xã Tịnh Long (văn bản có gửi Sở).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa

phương có liên quan nghiên cứu hướng dẫn, giải quyết nội dung đề nghị của

doanh nghiệp tại Tờ trình nêu trên theo quy định./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và

  Phát triển nông thôn, Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Hợp tác xã du lịch và nông nghiệp sạch Sung Tích;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN.340

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-11-09T16:44:57+0700

		2023-11-09T16:54:21+0700

		2023-11-09T16:54:21+0700

		2023-11-09T16:54:21+0700

		2023-11-09T18:28:01+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!